[image: image1.png]

2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
от 28.10.2022                                                                            № 200/156/ПР-119
О внесении дополнения в приложение к приказу комитета от 27.06.2019 №156/ПР-15

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа - города Барнаула Алтайского края, Положением                                       об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860, приказываю:

1. Внести в приложение к приказу комитета от 27.06.2019 №156/ПР-15  «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению продажи муниципального имущества» следующее дополнение: абзац 5 пункта                               3.1 дополнить словами «или лицо, признанное единственным участником аукциона;».

2. Отделу приватизации и оформления муниципальной собственности (Крестовская М.В.) обеспечить  опубликование приказа в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула» и на официальном Интернет-сайте комитета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Леонтьеву Н.С.

Заместитель председателя комитета

 Н.Н. Колесниченко
[image: image1.png]